| | | | | | |
|-----|----|----|----|----|----|
| 742 | 10 | 23 | 30 | 8 | 46 |
| 743 | 11 | 24 | 31 | 9 | 47 |
| 744 | 12 | 25 | 32 | 10 | 48 |

Atreus et Thyestes post Pelopem Pelopon- nesi imperium divisive- runt.

| | | | | | |
|-----|----|----|----|----|----|
| 745 | 13 | 26 | 33 | 11 | 49 |
| 746 | 14 | 27 | 34 | 12 | 50 |
| 747 | 15 | 28 | 35 | 13 | 51 |
| 748 | 16 | 29 | 36 | 14 | 52 |

Tyrus condita ante templum Hierosolymo- rum annis CCXLIV, ut scri- bit Josephus in quarto.

LIBER SECUNDUS.

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ATHEN. | ÆGYPT. |
|-------------|--------|---------|---------|---------------|
| Abraha- mus | Gedeon | Panyas | Polybus | Ægeus |
| Barachus | | | | xix dynastia. |

Rampses

| | | | | | | |
|--|-----|----|----|----|----|-------------------------|
| 749 | 17 | 30 | 37 | 13 | 53 | Orpheus Thrax clarus |
| 750 | 18 | 31 | 38 | 16 | 54 | habetur, cujus discipu- |
| Linus magister alte- rius Herculis omnibus | 751 | 19 | 32 | 17 | 55 | lus fuit Musæus filius |
| notus efficitur. | 752 | 20 | 33 | 18 | 56 | Eumolpi. |

Ea quæ de Hypsipyle memorantur in Lemno.

| | | | | | | |
|--|-----|----|----|----|----|----|
| 753 | 21 | 34 | 1 | 19 | 57 | |
| 754 | 22 | 35 | 2 | 20 | 58 | |
| 755 | 23 | 36 | 3 | 21 | 59 | |
| Mycenis Atreus et Thyestes, annis LXV. | 756 | 24 | 37 | 4 | 22 | 60 |

Asclepius, Castor et Pol- lux. Si autem inter Argonau- totas fuerunt Castor et Pollux, quomodo potest soror eorum Helena credi, quæ post multos annos virgo rapitur a Theseo? Sphingam vero scribit Palæphatus uxori Cadimi propter zelum Harmonię a viro recentem contra Cad-

| | | | | | | |
|-----|----|----|----|----|---|--|
| 763 | 31 | 44 | 11 | 29 | 1 | Minos mare obtinuit, |
| 764 | 32 | 45 | 12 | 30 | 2 | et Cretensis leges de- dit tamquam a Jove, |

XXIV. SOSARMUS, annis XIX.

| | | | | | |
|-----|----|---|----|----|---|
| 765 | 33 | 1 | 13 | 31 | 3 |
| 766 | 34 | 2 | 14 | 32 | 4 |
| 767 | 35 | 3 | 15 | 33 | 5 |
| 768 | 36 | 4 | 16 | 34 | 6 |
| 769 | 37 | 5 | 17 | 35 | 7 |

Hercules consummat certamina, Antæum interficit, Ilium vastat. Dicitur autem Antæus terræ filius, quia solus palestricæ artis certaminum, quæ in terra exercentur, scientissimus erat; et ob id videbatur a terra matre adjuvari. Hydram autem callidissimam fuisse sophistram asserit Plato.

| | | | | | | |
|---|-----|----|---|----|----|---|
| Thamyris Philammonis filius insignis habe- tur. | 771 | 39 | 7 | 19 | 37 | 9 |
| | | | | | | |

| HEBR. | ASSYR. | SICYON. | ATHEN. | ÆGYPT. | |
|---------|--------|-----------|---------|---------|-------------------------------------|
| Abraha- | Thola | Mithraeus | Inachus | Theseus | xix. dynastia. Ameno- phis |
| mus | | | | | |
| 789 | 14 | 6 | 37 | 7 | 27 |
| 790 | 15 | 7 | 38 | 8 | 28 |

Ea quæ de Minotauro dicuntur, hujus sunt temporis, quem Philochorus in secundo *Attididis* libro scribit magistratum Minois fuisse, Taurum nomine, inhumanum atque crudelem. Et quia Minos super morte Androgei agonem statuerat, præmii nomine pueros Atticos largiens, et ille fortissimus universos in contentione superabat, tandem factum est ut a Theseo in palæstrica vinceretur. Ob quod Athenienses tributaria poena liberati sunt; sicut ipsos quoque Gnosios referre testatur.

| | | | | | |
|-----|----|----|----|----|----|
| 791 | 46 | 8 | 39 | 9 | 29 |
| 792 | 17 | 9 | 40 | 10 | 30 |
| 793 | 18 | 10 | 41 | 11 | 31 |
| 794 | 19 | 11 | 42 | 12 | 32 |

XXII. PHÆSTUS, annis viii.

| | | | | | | |
|--------------------------------------|----|----|---|----|----|------------------------------|
| 795 | 20 | 12 | 1 | 43 | 33 | Theseus Helenam ra- |
| 796 | 21 | 13 | 2 | 44 | 34 | puit, quam rursus fra- |
| 797 | 22 | 14 | 3 | 45 | 35 | tres ceperunt, capta ma- |
| | | | | | | tre Thesei, eo peregrinante. |
| JAIRUS de tribu Manasse, annis xxii. | | | | | | |
| 798 | 1 | 15 | 4 | 16 | 36 | |
| 799 | 2 | 16 | 5 | 17 | 37 | |
| 800 | 3 | 17 | 6 | 18 | 38 | |

Theseus, cum Athenienses prius per regionem dispersos primus in unam civitatem congregasset, ignominiose ejectus est per signa testarum, eamdem legem primitus ipse constituens.

| | | | | | |
|-----|---|----|---|----|----|
| 801 | 4 | 18 | 7 | 19 | 39 |
| 802 | 5 | 19 | 8 | 20 | 40 |

XXIII. ADRASTUS, IV. AMENDES, an. xxvi.
annis iv.

| | | | | | | | |
|--|-----|---|----|---|----|---|----------------------|
| Minos leges ac jura constituit. | 803 | 6 | 20 | 1 | 21 | 4 | Theseus Athenas pro- |
| Philistus scribit a Zoro et Carthagine hoc tem- | 804 | 7 | 21 | 2 | 22 | 2 | fugus dereliquit. |
| pore Carthaginem con- | 805 | 8 | 22 | 3 | 23 | 3 | |
| ditam: eosdem autem fuisse Tyrios. | 806 | 9 | 23 | 4 | 24 | 4 | |

XXIV. POLYPHIDES, annis xxxi.

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|----|----|---|----|---|------------------------|
| Bellum Amazonum contra Thebas. | 807 | 10 | 24 | 1 | 25 | 5 | Hercules agonem O- |
| Apri Calydonii et Me- | 808 | 11 | 25 | 2 | 26 | 6 | lympicum constituit: a |
| leagri fabula. | 809 | 12 | 26 | 3 | 27 | 7 | quo usque ad primam |
| | 810 | 13 | 27 | 4 | 28 | 8 | olympiadem, supputan- |

XXV. TEUTAMUS, annis xxxi, sub quo Ilium captum est.

| | | | | | | |
|--|-----|----|---|---|----|----|
| | 811 | 14 | 1 | 5 | 29 | 9 |
| | 812 | 15 | 2 | 6 | 30 | 10 |

XI. MENESTHEUS, annis xxiii.